
Shtojca 13

BASHKIA SARANDË

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 11.12.2018

Nga: [Bashkia Sarandë]

Për: [ “ Alb Garden” SHPK me NIPT (NUIS): K37513520N ;

Adresa : Lezhe, Lezhe LEZHE, Lagjja "Skenderbeg", godine private 1 kateshe ne
superstraden Lezhe - Shkoder, km 1 ]

Procedu ra e prokurimit: Kerkese per Propozim ,Mallra, Prokurim elektronik,

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]

“ Blerje pemësh për rritje të kapaciteteve të gjelbërta ”

Fondi limit: 4 166 666 (katër million e një qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) pa TVSH .

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52025-02-27-2018

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2018] Njoftojme se,
kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “ Alb Garden” SHPK me NIPT (NUIS): K37513520N . Adresa : Lezhe, Lezhe

LEZHE, Lagjja "Skenderbeg", godine private 1 kateshe ne superstraden Lezhe -

Shkoder, km 1 .

Vlera (me numra dhe fjalë) 3 333 365 ( tre milion e tre qind e tridhjetë e tre mijë
e tre qind e gjashtëdhjetë e pesë ) Lekë pa TVSH.

2. “GREEN FARM” SHPK me NIPT(NUIS): K74727401G .Adresa: Fier ,Bubullime
BUBULLIME, Fshati Bubullime,ndertese 3- kateshe,kati i pare,autostrada Lushnje-
Fier km 13.

Vlera (me numra dhe fjalë) 3 905 000 ( tre milion e nëntë qind e pesë mijë )

Lekë pa TVSH.
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

S KA

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:----

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet “ Alb Garden” SHPK me NIPT
(NUIS): K37513520N . Adresa : Lezhe, Lezhe LEZHE, Lagjja "Skenderbeg", godine
private 1 kateshe ne superstraden Lezhe - Shkoder, km 1 ,se oferta e paraqitur, me një vlerë
të përgjithshme prej 3 333 365 ( tre milion e tre qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e
gjashtëdhjetë e pesë Lekë pa TVSH ,është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia
Nr. 2,] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne
klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar ne nje vlere te pergjitshme prej
3 905 000 ( tre milion e nëntë qind e pesë mijë ) Lekë pa TVSH , siç parashikohet
në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.11.2018.

Ankesa: Ka ankesë

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 11.04.2018.

Procedura e ankimim ka përfunduar me Vendimin e KPP Nr.377/2018

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRATOR

BASHKIA SARANDË

FLORJANA KOKA


